3.1. Preţul Bunurilorconform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

TOTAL: 40 504,00 lei (Patruzeci mii cinci sute patru lei, 00 bani)                                                              
                         (suma cu cifre şi litere) 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunuri va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:

[...]

Server Assamblat  buc 1 24 720,84 29 665.00 

Nu mai puțin de 

18 luni   

Mikrotik  
buc 1 4110,84 4933.00 

Wi-fi Controller Omada Cloude buc 1 1953,34 2344.00 

HDD 3,5 buc 1 2968,34 3562.00 

Total: 33 753,34 lei 40 504.00 lei  

Total: 40 504.00 lei 

(Patruzeci mii cinci sute patru lei, 00 bani) 

Semnătura autorizată:  

„Mag-Store”SRL Cumpărătorul: ÎM „Grădina Zoologică” 

Administrator                                   I.SEREDENCO  Administrator-interimar             R.CREȚU